CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

…….…, ngày … tháng… năm……..
ĐƠN XIN TRỞ LẠI CÔNG TÁC
Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Phòng Tổ chức – Hành chính;
- Lãnh đạo………………………………………
Tôi tên: ……………………………………………………….............Nam (; Nữ (
Sinh ngày…….tháng……năm………..

Nơi sinh:……………………………………………………………………………..
Nơi ở hiện nay……………………………………………………………………….
Đơn vị công tác cũ:…………………………………………………………..............
Chức vụ:………………………..................................................................................
Số điện thoại cá nhân:……………………Email:……………………………...........

Lý do xin trở lại công tác:……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức – Hành chính và lãnh đạo đơn vị xem xét chấp nhận cho tôi được trở lại công tác tại đơn vị: ………………………………………………………………………………………
Tôi cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của nhà trường và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Trân trọng cảm ơn./.
Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ

Người làm đơn
Đồng ý cho ông (bà)…………….........................
được trở lại công tác từ ngày … tháng … năm …

      Trưởng đơn vị

    ………………………..
      ……………………………..

  Phê duyệt của

       Phòng Tổ chức – Hành chính

    Hiệu trưởng

          ……………………………..

  ……………………………..